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			Luo oma ilmainen blogi käyttöösi 5 minuutissa!
		

				

				
				
					Blogaaja.fi on helppo ja ilmainen blogialusta. Blogit toimivat maailman suosituimmalla julkaisualustalla, WordPressillä.
Perusta blogi nyt!


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Luo blogi
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
																					

				

				

				
				
			Blogaaja.fi on täysin ilmainen blogialusta suomalaisille!
		

				

				
				
					Luo oma blogi ja nauti Blogaajan tarjoamasta näkyvyydestä täysin ilmaiseksi.
Voit olla jo kokenut julkaisija tai vasta aloittamassa ensimmäistä blogiasi, kummassakin tapauksessa blogiportaalimme on täydellinen valinta.


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Liity mukaan
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Anna palautetta ja kehitysideoita
		

				

				
				
					Blogaaja.fi uudistuu ja palauteesi on meille tärkeämpää kuin koskaan ennen. Nyt on myös paras aika vaikuttaa, sillä voimme uudistuksen yhteydessä ottaa vielä toiveesi huomioon.
Kerro meille, mitä pitää mielestäsi kehittää ja mihin olet ollut tyytyväinen. Tulemme tarjoamaan paremmat eväät ilmaisen blogin ylläpitoon jatkossakin ja haluamme tehdä julkaisualustasta, teille parhaan mahdollisen.


				

				

				
				
					
			
						
						Anna palautetta ja vaikuta
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Miksi Blogaaja.fi?
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Blogaaja.fi on suomalainen blogiportaali, joka on käyttäjille täysin ilmainen ja toimii maailman suosituimmalla blogialustalla, WordPressillä. WordPressillä kaikki on mahdollista ja vain mielikuvituksesi on rajana sivuston muokkaamisessa.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Erittäin luotettavan verkkotunnuksen ansiosta hakukonenäkyvyys on erinomainen. Voit lukea tarkemmat ohjeet tai katsoa ohjevideot blogisi hakukoneoptimointiin hakukoneoptimointioppaasta.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Sinun ei tarvitse maksaa sivuston ylläpidosta senttiäkään! Meidän tukijamme maksavat sivuston ylläpidon ja serverit. Sinun tehtäväsi on kirjoittaa ja julkaista!


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Meillä voivat blogata niin yritykset, kuin yksityishenkilötkin. Emme ole kranttuja, emmekä ahneita, vaan annamme kaikkien kukkien kukkia! Poistamme toki roskasisällön aika ajoin palvelun laadun takaamiseksi.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
						
						
							
						Aloita blogaaminen
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Palvelun ylläpitäjä
		

				

				
				
					
											
															
											

				

				

				
				
					SEOSEON Digitoimisto on Blogaaja.fi palvelun ylläpitäjä. Vastaamme myös sivuston hakukoneoptimoinnista ja avustamme blogaajia tarvittaessa.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
							
					
			
							
						
				
			Palvelun tukijat
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
							
											
															
											
										
					

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
											
															
											
										
					

				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					Palvelun tukijat Lainaa.com ja VPN-SUOMI.fi mahdollistavat ilmaisen blogiportaalin. Kaikki palvelun kulut on katettu tukijoidemme toimesta. Kiitos heille!


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Luo ilmainen WordPress blogisi nyt!
		

				

				
				
					Aloita uutena julkaisijana maailman parhaalla blogialustalla (WordPressillä) tai vaihda jo toiminassa oleva blogisi ilmaiseen Blogaaja.fi WordPress blogiin.


				

				

				
				
					
			
						
						
							
						Luo oma blogi nyt
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					Tutustu lisää blogin kirjoittamiseen:


				

				

				
				
						
											
													
										Blogin perustaminen
											
									
	
											
													
										Blogialusta
											
									
	
											
													
										Hyviä blogeja
											
									
	
											
													
										Suosituimmat blogit
											
									
	
											
													
										Ilmainen blogi
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										Blogilla tienaaminen
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			Suosituimmat blogipostaukset
		

				

				
				
					
Miksi naiset leikkaa lyhyen tukan kun ikää tulee?Published 7/8/2023 in  Kopterien maailma blogi

Muutama päivä sitten tyttäreni kysyi minulta kysymyksen: "Oletko huomannut, että vanhemmat naiset yleensä pitävät lyhyitä hiuksia, miksi?" Tämä kysymys sai minut vakavasti pohtimaan, ja kerroin hänelle, että lyhyiden hiusten valinnalla on monia syitä. Tässä on joitain mahdollisia tekijöitä.

Ensinnäkin käytännöllisyys on tärkeä tekijä lyhyiden hiusten valinnassa...

Jääkenttäsäätiö ja Jääkiekkoliitto rahastavat yhdessä peheitä, tyhjästä!Published 4/27/2022 in  Kenen Jääkiekkoliitto ?


Miksi Helsingissä Jääkenttäsäätiö (Harry Bogomoloff) ja Suomen Jääkiekkoliitto yhdessä pakkomyyvät liikaa jäitä ja ylihintaan seuroille eli perheille joiden jälkikasvu harrastaa jääurheilua ja, samalla kauhoo kaupungilta rahaa alentaakseen jäävuorojen hinnat???Tämä on pitkään ollut "talon tapa" jonka Bogomolff on lanseerannut ja valvonnut mutta Suomen Jääkiekkoliiton...

Miksi Kiinan puiden rungot on maalattu valkoisiksi alaosastaan?Published 7/10/2023 in  Kopterien maailma blogi












Kiinassa puiden runkojen alaosan valkoisella maalauksella on useita syitä. Yleinen selitys on, että valkoinen maali toimii puun suojana. Valkoinen maali heijastaa auringonvaloa ja vähentää puun vaurioitumisen riskiä auringon säteiden vaikutuksesta, erityisesti kuumina kesäkuukausina. Lisäksi valkoinen maali estää puun kuoren vaurioitumisen hyönteisten, sienien ja...

Kohtaamisia menneisyydessä: Teehuoneen tarinat ja uudet alutPublished 6/2/2023 in  Kopterien maailma blogi

Kuinka sattuikin, juuri kun olin julkaissut ensimmäisen blogini osoitteessa https://mikenower.blogaaja.fi/ , sain puhelun entiseltä tyttöystävältäni, joka pyysi minua tulemaan teelle. Kun hän mainitsi teenhuoneen osoitteen, jähmetyin paikalleni - se oli meidän ensimmäisen treffimme paikka.

Tuntui kuin menneisyys olisi pyyhkäissyt ylitseni, herättäen muistoja ja tunteita, joita...

Miksi korkeakorkoiset kengät ovat niin suosittuja monien kulttuurien naisille?Published 7/8/2023 in  Kopterien maailma blogi

Korkeakorkoiset kengät ovat suosittuja monien eri kulttuurien naisten keskuudessa useista syistä. Tutkimusten mukaan pitkä ihminen vaikuttaa alitajuisesti uskottavammalta ja vaikutusvaltaisemmalta kuin lyhyt henkilö. Siksi esiintyjille on tärkeää luoda illuusio pituudesta, ja tässä korkeakorkoiset kengät ovat avuksi. Korkea kampaus voi myös auttaa luomaan vaikutelman pidemmistä...
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